РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа «Школа будущего»

238311, Калининградская область, Гурьевский район, п. Большое Исаково,

улица Анны Бариновой, д.1, тел./факс 8-(4012)-51-30-57, e-mail: isakovo-shkola@yandex.ru

ПРИКАЗ

от   «04» апреля 2020 года                                        № 527

Об организации образовательной деятельности

 в МБОУ СОШ «Школа будущего» в условиях

 распространения коронавирусной инфекции.

   На основании приказа Министерства образования Калининградской области

№ 362/1 от 04.04.2020 года «Об организации образовательной деятельности в

организациях, организующих образовательные программы начального общего

и основного общего, среднего общего образования в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции на территории

Калининградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора Вовк Е.А., Баневу А.С., Лариной Т.С., Маховой Т.Б.:

 организовать обучение по основным образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, дополнительного

образования с помощью электронного обучения и использования

дистанционных образовательных технологий с 06.04.2020 по 30.04 2020 года;

 информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с использованием дистанционных технологий и

условий такого обучения через официальный сайт и электронный журнал;

 взять под личный контроль внесение изменений в рабочие программы

основных образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего и дополнительного образования в части закрепления

обучения с помощью дистанционных технологий.

2. Заместителям директора Вовк Е.А, Баневу А.С., Маховой Т.А., Сычеву Н.И.,
Кушнир Е.Н., Лариной Т.С., Коркиной Е.В., Муратовой А.Н., Шариповой
Л.А.,  руководителю физкультурного направления Гептину С.В. и
тьюторского службы Талецкой Т.А.  в рамках своих функциональных
обязанностей обеспечить бесперебойную работу школы в условиях
домашней самоизоляции обучающихся и педагогических работников с

http://i.yandex.ru/